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Donica z włókna szklanego D282C
biały połysk

Cena 425 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Wysoka okrągła biała donica ZADORA Classic D282C/BPD Ø32x66 cm.
Biała donica D282C z kolekcji ZADORA Classic ma 32 cm średnicy i 66 cm wysokości. Donica została wyprodukowana
z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej, a jej powierzchnia pokryta jest wysokiej jakości lakierem poliuretanowym.
Materiały znane z przemysłu jachtowego charakteryzuje niewielka waga, wytrzymałość i odporność na warunki
atmosferyczne. Powierzchnia donicy jest gładka i łatwa do utrzymania w czystości. 

Model D282C/BPD nie posiada wewnętrznej półki, co przekłada się na dość dużą objętość donicy wynoszącą
około 45 litrów. W tej wersji donica będzie odpowiednia dla palm oraz do użytkowania na zewnątrz. Wypełniona w całości
ziemią zachowa stabilność i będzie idealną donicą na balkon lub taras. Pamiętaj, że w przypadku użytkowania na zewnątrz
konieczne jest wykonanie w jej dnie otworów odpływowych.

Donica D282C/BPD - wymiary wersji bez wkładu 

Wyjmowany wewnętrzny wkład 10 litrów - opcja dla modelu D282C/BPD.
Opcjonalnym doposażeniem donicy D282C/BPD jest wewnętrzny wyjmowany wkład o pojemności 10 litrów. Dzięki
tej wewnętrznej donicy z łatwością stworzysz zielone aranżacje w domu lub biurze. Wymiary wewnętrznego wkładu będą
odpowiednie dla większości popularnych roślin domowych. Stosując opcjonalny wewnętrzny wkład masz możliwość dociążenia
donicy, aby zapewnić dekoracji odpowiednią stabilność. Pamiętaj, aby w dnie wkładu wykonać kilka otworów odpływowych,
przez które odpłynie nadmiar wody z podlewania.

Wymiary wkładu 10 litrów | Wymiary donicy D282C/BPD z wkładem 

Opcjonalna wewnętrzna donica do modelu D282C/BPD zawieszana jest na specjalne ramce po wewnętrznej
stronie donicy. To wygodny i estetyczny sposób, który nie wymaga wstawiania do donicy żadnych wypełniaczy. 

Donica ZADORA Classic D282C/BPD bez wkładu i z wewnętrznym wkładem 

Biała donica D282C/BPD jest bardzo uniwersalna. W wersji bez wkładu wykorzystasz ją dla dużych roślin domowych, takich jak
okazałe palmy lub na zewnątrz dla roślin wieloletnich. W opcji z wewnętrznym wkładem będzie natomiast idealna dla
większości roślin ozdobnych wykorzystywanych do dekoracji wnętrz domowych i biurowych.

Zamiokulkas zamiolistny w białej donicy Zadora Classic D282C 

Model D282 dostępny jest w dwóch wielkościach, które można zobaczyć tutaj.

Prezentacja wideo donicy D282C w kolorze biały połysk.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 10 litrów (26x25cm)
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